
KONTRATE DHURIMI KUOTASH

sot me date 15.05.2021, lidhet kjo kontrate dhurimi aksionesh ("Kontrata") ndermjet paleve

te meposhtme (vecmas referuar si "Pala" dhe bashkerisht si "Palet"):

DHURUESI:

Z. Hengzhi Zhuang, i datelindjes 21.08.1989, lindur ne shandong, madhor me zotesi te plote per te vepruar

, identifikuar me pasaporten kineze me nr personal E83025432.

PREAMBUL:

A) Dhuruesi eshte aksionar ne shoqerine "Dongshi Oilfield Service" shpk, NUIS

181617002C, me seli ne L. Bishanake, Rr. skenderbeu, Nd.36, hyrja 11, Kati 9, Fier ( ne vijim

referuar si ',shoqeria,,), dhe zoterues i nje pjesernarrjeje prej 100% te kapitalit te

Shoqerise, e perbere nga 1 kuote, me vlere 100 (njeqind) leke'

B) Dhuruesi deshiron t'i dhuroje Pranuesit te Dhurimit, icili eshte dakord, laksion mevlere

nominale 100v (njeqind) leke, sipas kushteve te kesaj Kontrate;

Ne keto kushte, Palet bien dakord si me poshte vijon:

Neni 1- Objekti idhurimit

1.1 Objekt i kesaj Kontrate eshte dhurimi pa asnje kusht dhe kalimi ne favor te Pranuesit te Dhurimit

i 1 kuote te shoqerise me vlere nominale 100 lek dhe vlere nominale pjesemarrjeje prei 7o0%.

Pas dhurimit te aksioneve, sipas percaktimeve te ketlj neni, ndarja e aksioneve mes aksionareve

te Shoqerise eshte si me poshte vi.lon:

a) Znj. Elca Zonja zoteron l aksion me vlere nominale 100 leke

Neni 2 - Dhurimi
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PRANUESI I DHURIMIT:

znj. Elca zonja, shtetase shqiptare, lindur ne Fier me 11.09.1983, madhore, me zotesi te plote juridike e

per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr. personal 135911064Q'
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2.7 Palet bien dakord se me nenshkrimin e kesaj Kontrate nga Paler, Pranuesi iDhurimit

behet pronar dhe zoterues me te drejta te plota ikuotave te dhuruara, sipas percaktimit tenenit 1

me siper, dhe Dhuruesl zhvishet nga cdo e drejte e detyrim ne lidhje me kuoten e dhuruar'

Neni 3 - Dispozita te ndryshme

3.1 Kjo kontrate dhurimi hyn ne fuqi me nenshkrimin e saj nga Palet dhe perben te gjithe

marreveshjen mes Paleve lidhur me objektin e saj.

3.2 Palet bien dakord qe kio kontrate dhurimi do te zbatohet dhe interpretohet ne

perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise. Per sa nuk parashikohet ne kete kontrate

dhurimi do te zbatohen parashikimet e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise mbi dhurimin.

3.3 Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane do te jete kompetente per te gjykuar

mosmarreveshjet qe Palet nuk mund t'i zgjidhin me mirekuptim ndermjet tyre.

3.4 Kjo kontrate dhurimi regjistrohet prane Qendres Kornbetare te Biznesit (QKB).

K.io Kontrate Dhurimi hartohet dhe nenshkruhet nga Palet ne 2 (dy) ekzemplare te njejte ne gjuhen

shqipe.
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